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Skólinn okkar stendur við Ármúla 12, við 

gatnamót Ármúla og Síðumúla, og liggur 

vel við samgöngum og þjónustu, auk þess 

að vera vel staðsettur í fjölbreyttu 

atvinnuumhverfi. Það styrkir stöðu 

skólans með tilliti til mögulegra tengsla 

við atvinnulífið. 

FÁ var upphaflega reist sem 

Gagnfræðaskóli verknáms en hefur starfað 

sem framhaldsskóli frá 1979. 

Fjölbrautaskólinn við Ármúla var 

formlega stofnaður árið 1981. 

Haustið 1998 var tekin í notkun 600 fermetra viðbygging sem myndar innitorg við 

aðalinngang skólans.  Rýmið nýtist að hluta sem félagsaðstaða nemenda, en á vantar til að þar 

myndist einskonar hjarta skólans. Með viðbyggingunni var stigið mikilvægt skref í átt til þess 

að tengja saman allar þrjár álmur skólans í eina heild. 

Núverandi húsnæði FÁ er of lítið miðað við nemendafjölda í dag og til framtíðar.  Til að leysa 

það vandamál þarf að taka tillit til sérstöðu skólans í námsframboði og uppbyggingu 

námsbrauta. FÁ býður upp á bóknámsbrautir til stúdentsprófs og starfsmenntabrautir á 

heilbrigðissviði, jafnframt því að vera þróunarskóli í upplýsinga- og tölvutækni. Forsendur 

fyrir framtíðarhúsnæði Ármúlaskóla eru núverandi notkun skólans, sem blandaðs bóknáms- 

og starfsmenntaskóla. 

¶ Heilbrigðisbraut fyrir heilbrigðisstéttir (heilsunuddara, hjúkrunar- og 

móttökuritara, lyfjatækna, læknaritara, sjúkraliða og tanntækna), 

¶ Stuðningsbraut fyrir nemendur sem þurfa sérhæfða aðstoð, svo sem nemendur á 

almennri braut, lesblinda (um 170 nemendur meĦ ñdyslexiuò-greiningu stunduðu 

nám í FÁ á vorönn 2005), nýbúa og nemendur á starfsbrautum 1, 2 og 3.   

Starfsbraut 3 er fyrir verulega fjölfatlaða og hreyfihamlaða. 

¶ Bóknámsbraut (félagsfræðibraut, málabraut og náttúrufræðibraut). 

 

Gerð hefur verið húsrýmiáætlun fyrir FÁ til þess að gera grein fyrir núverandi húsnæði 

skólans og þörfinni á auknu húsnæði. Í henni er gert ráð fyrir að heildarfjöldi nemenda verði 

um 1.000 í dagsskóla og starfsfólk um 100. 

Í dag nýtir skólinn alls 24 almennar kennslustofur.  Gert er ráð fyrir að fjölga þessum rýmum í 

30  til að geta tekið við þeim 1.000 nemendum sem stunda dagskóla. 

 

Helstu rými sem vantar eru: 

¶ almennar kennslustofur 

¶ sérbúin rými til kennslu í upplýsingatækni og fjölmiðlun 

¶ sérbúin rými til kennslu í heilbrigðisgreinum 

¶ sérbúin rými fyrir starfsbraut fjölfatlaðra 

¶ hópherbergi í tengslum við bókasafn 

¶ líkamsræktaraðstaða með búningsklefum og stoðrýmum 

¶ fjölnotasalur sem nýtist jafnt fyrir starfsemi nemendafélags, sem fyrirlestrarsalur, 

kennslurými og sem matsalur 



¶ eldhús og afgreiðsla matar fyrir nemendur 

¶ sérstök vörumóttaka fyrir aðföng 

 

 

Það sem mun vera í nýju byggingunni: 

Almennar kennslustofur 

Gert er ráð fyrir alls 30 almennum kennslustofum fyrir bóknámsdeildir.  Ekki eru sérstakar 

geymslur í þessum stofum. Snyrtingar og fatahengi (læstir fataskápar) eru utan við stofurnar. 

Raungreinastofa, tölvustofa og tölvuver 

Sérútbúnar kennslustofur með geymslum. Snyrtingar og fatahengi (læstir fataskápar) eru utan 

við stofurnar. Tölvustofa þarf að vera í góðum tengslum við skólasafn. 

Skólasafn 

Núverandi skólasafn er of lítið og staðsetning þess ekki góð. Miðlæg staðsetning er 

heppilegri. Þar þarf að vera góð vinnuaðstaða fyrir stjórnanda þess. Gera þarf ráð fyrir 

lesaðstöðu fyrir 90-100 nemendur. 

Útvarpsstúdío ï hljóðver 

Sérútbúið rými fyrir upplýsingatæknikennslu og kennslu í fjölmiðlun.  Heppileg staðsetning 

væri nálægt félagsaðstöðu. Snyrtingar og fatahengi (læstir fataskápar) eru utan við rýmið. 

Kennslustofa fjölmiðlagreina 

Sérútbúin kennslustofa með tækjum til fjölmiðlakennslu. Heppileg staðsetning væri nálægt 

félagsaðstöðu. Snyrtingar og fatahengi (læstir fataskápar) eru utan við rýmið. 

Sjúkrastofa 

Sérútbúið rými með rúmum og tækjum til kennslu á sjúkraliðabraut. Snyrtingar og fatahengi 

(læstir fataskápar) eru utan við rýmið. Gert er ráð fyrir að nemendur geti nýtt böð og 

búningsaðstöðu við líkmsræktarsalinn. 

Nuddstofa 

Sérútbúið rými með bekkjum og tækjum til kennslu í nuddi. Snyrtingar og fatahengi (læstir 

fataskápar) eru utan við rýmið. Gert er ráð fyrir að nemendur geti nýtt böð og búningsaðstöðu 

við líkmsræktarsalinn. 

Verkleg kennsla - lyf jatæknabraut 

Sérútbúið rými fyrir verklega kennslu. Snyrtingar og fatahengi (læstir fataskápar) eru utan við 

rýmið. Gert er ráð fyrir að nemendur geti nýtt böð og búningsaðstöðu við líkamsræktarsalinn. 

Apótek - lyf jatæknabraut 



Sérútbúið rými til kennslu. Snyrtingar og fatahengi (læstir fataskápa ) eru utan við rýmið. Gert 

er ráð fyrir að nemendur geti nýtt böð og búningsaðstöðu við líkmsræktarsalinn. 

 

Rannsóknarstofa 

Sérútbúið rými með rannsóknaraðstöðu fyirir 12-16 manns. Snyrtingar og fatahengi (læstir 

fataskápar) eru utan við rýmið. 

Sérútbúið rými fyrir starfsbraut fjölfatlaðra  ( Starfsbraut 3 ) 

Um er að ræða nýtt húsnæði fyrir verulega fjölfatlaða og hreyfihamlaða nemendur. Miðað er 

við 15 nemendur sem hámark. Rýmið þarf að vera á 1. hæð skólans með sérinngangi með 

góðri aðkomu bíla þar sem hægt er að taka á móti nemendum. Þeim er ekið á sérútbúnum 

bílum til og frá skólanum.  Rýmið þarf einnig að tengjast öðru húsnæði skólans á eðlilegan 

hátt og vera hluti hans í huglægri merkingu.  Allar aðalhurðir þurfa að vera sjálfopnanlegar.  

Rýmið skiptist í eftirfarandi meginrými: 

Kennsluhluta 

Tvær samliggjandi kennslustofur, sem hægt er að opna á milli með fellivegg.  Út frá hvorri 

stofu komi 3 minni sérrými fyrir hvíld, búnað og starfsfólk.  Gera skal ráð fyrir sólpalli 

framan við kennslustofurnar með útgangi frá hvorri stofu. 

Laugar ïog búningsaðstaða 

Rými fyrir sérútbúna laug til kennslu og þjálfunar.  Stærð laugar er u.þ.b. 5 x 5 m ásamt 

rúmgóðu rými umhverfis hana.  Sérútbúin lyfta þarf að vera við laugina til þess að koma 

nemendum ofan í hana.  Í tengslum við laugina þarf að gera ráð fyrir rúmgóðri 

búningsaðstöðu, sturtum og snyrtingum, bæði fyrir nemendur og kennara. 

Sameiginlegt miðrými á milli kennslu ï og laugarhluta, eldhús, geymslur og þvottur. 

Sameiginlegt rými til samveru nemenda, þannig leyst að tengsl myndist á milli kennslu ï og 

laugarrýma. Einnig skal gera ráð fyrir litlu eldhúsi þar sem hægt er að hita upp mat og laga 

einfaldar máltíðir fyrir nemendur. Í tengslum við sameiginlega rýmð þarf að vera rúmgóð 

geymsla fyrir sérútbúnað og hjálpartæki og einnig þvottaaðstaða þar sem hægt er að þvo 

þvott. 

STJÓRNUN 

Kennarar og annað starfsfólk skólans er í dag um 100 og er gert ráð fyrir að því fjölgi ekki 

mikið. Nýtt starfsfólk og kennarara bætast þó við vegna nýrrar starfsbrautar fjölfatlaðra.  

Miðað er við að aukning húsrýmis í stjórnunarhluta skólans verði aðallega í tengslum við 

bætta aðstöðu kennslustjóra og kennara. 

Kennslustjórar  

Vinnurými og fundaraðstaða fyrir 8 kennslustjóra í sér skrifstofum. 

Vinnustofa kennara ï og starfsfólks í stjórnunarálmu 



Vinnurými í einu samfelldu rými fyrir kennara og starfsfólk. Þar þarf að vera vinnuaðstaða 

fyrir kennara, fundaraðstaða, setkrókur og fl. 

 

Vinnuherbergi kennara og starfsfólks 

Hér er um að ræða vinnurými kennara ï og starfsfólks í minni einingum sem dreifast um 

skólann í samræmi við meginuppbyggingu náms, í heilbrigðisbraut, bóknámsbraut og 

stuðningsbraut. Skipta má þessu rými í þrjú mismunandi vinnuherbergi í tengslum við 

viðkomandi starfsbrautir. 

Viðtalsherbergi kennara- fundarherbergi  

Gert er ráð fyrir 5 lokuðum viðtals - og fundarherbergjum sem dreifa má um skólann. 

FÉLAGSAÐSTAÐA  

Meginuppstaðan í núverandi félagsrými skólans er miðrýmið (torgið) við aðalanddyri hans. 

Það nýtist í dag sem setustofa, matsalur og tómstundarými. 

Fjölnotasalur með tilheyrandi leiksviði og geymslum 

Salurinn verður eitt að aðalrýmum skólans  Hann nýtist til kennslu, fyrirlestrahalds, sem 

matsalur og til félagsstarfsemi. Góð tengsl við núverandi miðrými er æslikegt.  Eldhús og 

afgreiðsla þurfa einnig að vera í góðum tengslum við salinn. 

Eldhús og afgreiðsla 

Eldhús fyrir fjölnotasal þar sem hægt verður að elda og hita upp létta málsverði.  Miða þarf 

við búnað og fyrirkomulag stóreldhúsa.  Í eða við rýmið þarf að vera aðstaða fyrir starfsfólk 

og sér snyrting.  Æskilegt er að eldhúsið sé í góðum tengslum við vörumóttöku og 

sorpgeymslu. 

LÍKAMSRÆKT  

Engin líkamsræktaraðstaða er við skólann í dag.  Gert er ráð fyrir nýrri aðstöðu til 

líkamsræktar. Miðað er við að nemendur heilbrigðisbrautar geti nýtt sér búningsaðstöðu og 

böð líkamsræktarinnar. 

Líkamsræktarsalur - tækjasalur 

Rúmgóður salur með nægri lofthæð fyrir líkamsrækt og tæki.  Salnum þarf að fylgja geymsla, 

beintengd við hann. 

Bað ï og búningsherbergi, snyrtingar 

Tvískipt bað ï og búningsherbergi fyrir bæði kynin með aðskildum snyrtingum. 

ÁÆTLUÐ VIÐBYGGINGAÞÖRF OG STÆRÐ SKÓLANS TIL FRAMTÍÐAR  

Framtíðarstærð skólans hefur verið metin miðað við núverandi húsnæðisaðstæður á lóðinni, 

núverandi nemendafjölda sem er sá sami og áætlaður nemendafjöldi til framtíðar. 



 

 

AÐGENGISMÁL FATLAÐRA  

Lyftu vantar í skólann, og gæta þarf sérstaklega að aðgengismálum fatlaðra.  Gert er ráð fyrir 

að lyftur verði staðsettar miðlægt, helst þar sem núverandi bygging og nýbygging tengjast. 

Reiknað er með að á hverri hæð verði staðsett salerni sem aðgengileg eru fötluðum. Gera þarf 

ráð fyrir að upprunalegu byggingahlutarnir þrír verði tengdir saman á annarri hæð. Jafnframt 

því er lögð áhersla á að aðgengi fatlaðra í viðbyggingu verði til fyrirmyndar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Nafn: Magdalena Dubik 

Aldur: 22 Braut:Náttúrufræðibraut Hæð:173 cm Áhugamál: Tónlist, fjölskylda, fjallgöngur, skautar 

og margt fleira .  

Hjúskaparstaða : Á föstu 

Uppáhaldslitur: Grænn 

Hvað finnst þér best að borða? Sushi og allan ítalskan mat Nú ert þú að útskrifast í vor, hvað tekur 

við eftir það? Háskólanám  

Hver er skemmtilegasta minningin þín úr FÁ? Fræðsluferð sem farin var í jarðfræðiáfanganum. 

Hvernig var að taka þátt í keppninni Ungfrú Reykjavík? Þetta var bara mjög skemmtileg reynsla, 

ólíkt öllu því sem ég hafði áður gert, og ég sé ekki eftir að hafa farið. 

 Hvað var skemmtilegast og leiðinlegast við keppnina?  Undirbúningurinn fyrir keppnina.  Það var 

svo gaman á æfingum hjá okkur stelpunum og við urðum allar góðar vinkonur.   

Ég veit ekki alveg hvað var það leiðinlegasta en þegar ég hugsa til baka þá var þetta bara gaman. 

Hver eru þín framtíðarplön? Það er bara ennþá óákveðið. 

 

 



 

 

100 skemmtilegar staðreyndir J 

1. TYPEWRITER er lengsta orðið sem er hægt að skrifa með bara einni 

línu á lyklaborðinu.  

2. Marilyn Monroe var með sex tær á vinstri fæti.  

3. Árlega deyja um 100 manns af völdum kúlupenna.  

4. Þegar Coca Cola kom fyrst, þá innihélt það kókaín og var grænt á 

litinn.  

5. 40% af hagnaĦi McDonaldôs fÞst meĦ sºlu barnaboxa.  

6. Það eru meiri líkur á að þú munir deyja af völdum korktappa úr 

freyðivínsflösku en af köngulóarbiti.  

7. Bandarísk flugfélög týna samtals 200 töskum á meðaldegi.  

8. Yngsti páfi sögunnar var 11 ára.  

9. Mest notaĦa lykilorĦ ² sºgu upplĨsingatÞkninnar er ñpasswordò.  

10.  Kengúrur geta ekki gengið aftur á bak.  

11.  Fiðrildi finna bragð með fótunum.  

12.  Þegar maður hnerrar þá þenst munnurinn á manni út á yfir 1000 km 

hraða.  

13.  Flær geta stokkið 350-falda lengd sína. Fyrir mann væri það eins og 

að stökkva yfir heilan fótboltavöll.  

14.  Á meðaldegi slasast 40 manns á trampolíni.  



15.  Í flestum klukkuauglýsingum er klukkan 10:10.  

16.  Það eru 1.792 þrep í stiganum í Eiffel turninum.  

17.  MTV fór fyrst í loftið á miðnætti þann fyrsta águst 1981. Fyrsta 

myndbandiĦ var ñVideo Killed the Radio Starò meĦ Buggles.  

18.  Hægra lunga mannsins getur geymt meira loft en vinstra lungað.  

19.  Risakolkrabbar hafa stærstu augu í heimi.  

20.  Í Los Angeles eru fleiri bílar en íbúar.  

21.  Aðeins 55% Bandaríkjamanna vita að sólin er stjarna.  

22.  Á Nýja Sjálandi eru um 70 milljónir kinda en 4 milljónir manna.  

23.  Sumar tegundir af gervirjóma eru eldfimar.  

24.  Efnablandan í dýnamíti inniheldur meðal annars hnetur.  

25.  Það er til PEZ með kaffibragði.  

26.  Þrjár stærstu blaðaútgáfur heims eru Rússneskar.  

27.  Stærstu korktappaframleiðsluríki heims eru Spánn, Portúgal og 

Algeria.  

28.  Á löglegri golfkúlu eru 336 dældir.  

29.  Nútímamaðurinn hefur minni heila en Neanderdalsmaðurinn hafði.  

30.  Græna kortið, sem Útlendingaeftirli tið í Bandaríkjunum gefur út, 

hefur ekki verið grænt síðan 1964.  

31.  Bandaríkjamenn borða yfir 7 hektara af Pizzum á dag.  

32.  Kattahland glóir í blacklight.  

33.  Meðalmaðurinn er 7 mínútur að sofna á kvöldin.  

34.  Meðalmaður hlær 15 sinnum á dag.  

35.  Konur blikka augunum nærri tvöfalt oftar en karlmenn.  

36.  Kettir hafa 32 vöðva í hvoru eyra.  

37.  Á World Trade Center voru 43.600 gluggar.  

38.  Krókódílar geta hvorki hreyft tunguna né tuggið. Meltingarkerfi 

þeirra getur þó melt stálnagla.  

39.  Fjórðungur Bandaríkjamanna vita ekki í hvaða stjörnumerki þeir 

eru.  

40.  Í Ohio er ólöglegt að veiða mýs án veiðileyfis  

41.  Ein af hverjum 3 kúm í Bandaríkjunum enda sem McDonalds 

hamborgarar.  

42.  Einn af hverjum 2.000.000.000 jarðarbúum nær 116 ára aldri  

43.  Fyrsti eigandi Marlboro sígarettuverksmiðjanna dó úr 

lungnakrabba.  

44.  Stærsti skóli heims er barnaskóli á Filippseyjum. Þar eru um 25.000 

nemendur.  

45.  Allar klukkur í myndinni Pulp Fiction eru alltaf stilltar á 4:20.  

46.  Meirihluti alls ryks í heimahúsum er myndað úr dauðu skinni.  

47.  40% kvenna hafa fleygt skófatnaði í karlmenn.  

48.  Á fjórða áratug nítjándu aldar var tómatsósa seld sem meðal.  



49.  Það er hlutfallslega meira af óbyggðum svæðum í N-Ameríku en 

Afríku.  

50.  Langa sms hljóðið í Nokia farsímum er morse kóði sem merkir 

ñSMSò (ĿĿĿ ð ···)  

51.  Minnsta leðurblaka í heimi vegur minna en tíkall.  

52.  Það eru fleiri kjúklingar en menn í heiminum.  

53.  Ef gullfiskur er hafður í myrkri þá verður hann á endanum hvítur.  

54.  Annar hver unglingspiltur vill frekar vera ríkur en klár.  

55.  Einn af hverjum 4 Bandaríkjamönnum hafa sést í sjónvarpinu.  

56.  Í Ástralíu eru um 150 milljónir kinda en 17 milljónir manna.  

57.  MeĦalmaĦur Ĩtir Īrisvar sinnum § ñsnoozeò takkann § 
vekjaraklukkunni sinni á hverjum morgni.  

58.  Mikki mús fékk yfir 800.000 aðdáendabréf árið 1933.  

59.  Tveir af hverjum 5 jarðarbúum búa á Indlandi eða í Kína  

60.  Kettir geta myndað yfir 100 mismunandi hljóð.  

61.  Það eru að meðaltali 178 sesamfræ á einum Big Mac  

62.  Það er ólöglegt að fara yfir landamæri Minnesota með önd á 

hausnum.  

63.  Meðalmaður í vestrænum ríkjum flytur á sjö ára fresti.  

64.  Maður brennir 150 kaloríum á klukkustund við að berja hausnum í 

vegg. .  

65.  Meðalbarn notar 730 mismunandi vaxliti fyrir 10 ára aldur.  

66. Fyrirmyndin að fyrstu skíðalyftu í heimi var tæki sem hleður 

bönunum í flutningaskip.  

67.  7% Bandaríkjamanna segjast borða á McDonalds á hverjum degi.  

68.  Ísbirnir eru örvhentir  

69.  Meiri ljós háralitur er seldur í Dallas en nokkri annarri borg.  

70.  Andrés Önd var bannaður í Finnlandi því hann gekk ekki í buxum. 

Andrés er önd.  

71.  Á hverju ári deyja um 13 manns með því að verða undir sjálfsala.  

72.  Stærsti rúllustigi í heimi tilheyrir Leningrad lestakerfinu í rússlandi 

og er hæðarmunurinn 60 metrar.  

73.  Það er ekki hægt að hnerra með opin augun.  

74.  Átjánda þekktasta lykt í heiminum er lyktin af vaxlitum.  

75.  Reykingar eru vinsælasta umfangsefni tölfræðirannsókna.  

76.  Winston Churchill fæddist á dansleik  

77.  Flugfélagið American Airlines sparaði 40.000 bandaríkjadali á árinu 

1987 með því að sleppa einni ólífu úr hverju salati sem var borið fram 

á fyrsta farrými.  

78.  10% af tekjum rússneska ríkisins fást með vodkasölu  

79.  Fyrsta vörutegundin til að vera strikamerkt var Wrigleys tyggjó.  

80.  Mörgæsir geta stokkið 2 metra upp í loftið.  

81.  Sumar tannkremstegundir innihalda frostlög.  



82.  Á hverju ári slasast um 8.000 menn af völdum tannstönglanotkunar.  

83.  Ef Bandaríkjamenn myndu minnka kjötneyslu sína um 10% og 

sparnaðinum yrði varið í hrísgrjón og sojabaunir þá myndi það duga 

til að brauðfæða 60 milljón manns, sem er fjöldi þeirra sem deyja úr 

hungri árlega.  

84.  Kakkalakkar geta lifað í 9 daga afhöfðaðir en eftir það deyja þeir úr 

hungri.  

85.  ĉ hverjum ĪÞtti af Seinfeld m§ sj§ orĦiĦ ñSupermanò og/eĦa mynd af 
ofurhetjunni.     

86.  Helmingur jarðarbúa er innan við 25 ára.  

87.  Snigill getur sofið í þrjú ár samfellt.  

88.  Örbyl gjuofninn var fundinn upp þegar vísindamaður gekk fram hjá 

radarsendi og súkkulaðistykki bráðnaði í buxnavasnum hans.  

89.  Ef monopoly er spilaður án þess að neinn leikmaður kaupi neitt þá 

endar leikurinn á því að bankinn fer á hausinn.  

90.  Móðir Adolfs Hitlers  hafði velt því alvarlega fyrir sér að láta eyða 

fóstrinu en læknirinn fékk hana til að hætta við.  

91.  Á þriggja mínútna fresti er tilkynnt um fljúgandi furðuhluti. 

Líklegast er að sjá þá í júlí, klukkan 3 að nóttu eða 9 að kvöldi.  

92.  Mohammed er algengasta nafn í heimi  

93.  Það eru 1.575 þrep í stiganum upp að efstu hæð Empire State 

byggingarinnar.  

94.  Maður brennir fleiri kaloríum sofandi en horfandi á sjónvarp.  

95.  Karlmenn geta lesið smærra letur en konur, en þær heyra betur.  

96.  7% Bandaríkjamanna halda að Elvis sé enn á lífi.  

97.  Franskar kartöflur spanna þriðjung af kartöflusölu í heiminum.  

98.  Flest innbrot í herbergjum hótela eru framin á annari til sautjándu 

hæð.  

99.  Ostrur hafa stærri augu en heila.  

100. Líkurnar á því að verða fyrir eldingu einhvern tíma á ævinni eru 1 

á móti 600.000. 
 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

Fullt nafn: Eyrún Eðvaldsdóttir 

 Aldur: 22 ára  
      
Starf: Hjúkrunarheimili 
 
Hjúskaparstaða: Á lausu 
 
Áhugamál: Söngur - Body Combat ς ferðast ς vinnan mín ς versla og hafa það gott með vinum 
 
Hvaða tónlist hlustar þú á? Old School ς Gospel ς Rnb ς Hip hop og pop 
 
Helstu kostir þínir? Syng geðveikt vel og er Dívaς Traust ς með húmor ς Góðhjörtuð og skemmtileg 
 
En gallar? Hávær ς Þrjósk ς get verið frek þegar ég þarf þess 
 
Hvaða persónu mundir þú helst vilja hitta? Jennifer Hudson og Snoop Dog 
 
Afhverju tókstu þátt í söngkeppninni? Ég hef áhuga á að syngja, og hef aldrei tekið þátt áður og 
fannst þetta bara ógeðslega gaman. 
 
Hvað heitir lagið sem þú söngst í söngkeppninni? One Rock´ n roll to many eða Of mikið rokk og ról 
 
Af hverju þetta lag? Fjörugt og skemmtilegt, smá blúsað og það er hægt að leika sér mikið með það  
 
Fyrirmynd í söng? Jennifer Hudson og Lauryn Hill  
 
Hefur þú verið að syngja eitthvað áður? Já er búin að vera syngja síðan ég var 5 ára, þetta er 15. 
árið mitt í kór, svo er ég að syngja með allskonar tónlistarmönnum, syng mikið á kvöldin á stöðum í 
bænum.  
 
Hvernig tilfinning var það að syngja fyrir framan svona margt fólk? Hún er æðisleg, finnst það 
gaman, fæ mikið kick út úr því, og svo er það bara æfing í að syngja og koma heim.  
 
Lífsmottó? hvernig getur þú ætlast til að aðrir elski þig ef þú elskar ekki sjálfan þig. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 Fatnaður: Gyllti kötturinn Austurstræti, Model: Sigrún og Gígja 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



Myndir frá busun haust ´09 

 

 



Árdagar 2010 

 

 

 

 



Útskriftarefni sem útskrifast frá FÁ í vor komu saman þann 23. apríl og kvöddu 

skólann sinn. Stúdentsefnin voru áberandi í rauðum nautabanafötum og slógu um sig 

með spænskum hrópum. Skólinn var fallega skreyttur í stíl við fatnaðinn og skapaðist 

sannkölluð spænsk stemning á Steypunni. Þorvarður Kristjánsson flutti ræðu í byrjun 

dagskrár. Samkvæmt venju voru hinir ýmsu kennarar og starfsmenn kallaðir á svið og 

fengu þeir blóm, koss og borða frá hópnum. Í útskriftarvideó i var m.a. gert góðlátlegt 

gr²n aĦ raunum Ăeil²fĦarst¼dentsñ ² sk·la- og félagslífi FÁ. 

Hópnum var boðið að þiggja veitingar inni á kennarastofu og í lokin fóru nemendur og 

gróðursettu nokkra ilmreyni á lóð skólans. 

Hér má sjá nokkrar myndir frá viðburðinum...  

 

 

 

 



    

 

  

 

                


